
1º Condutor

2º Condutor

Pierre-Louis Loubet ICCCR-237426

Loris Pascaud ICCCR 258211

José Paula 3456

Paulo Lopes 4097

Carlos Martins 1485

Daniel Amaral 425

Rui Borges 4343

João Aguiar 2069

Estevão Rodrigues 3838

Nuno Cabral 2695

Fábio Silva 3984

Tiago Inacio 4922

Fernando Soares 4188

Alberto Almeida 4310

Ricardo Araújo 3613

Pedro Barbosa 3639

Marco Soares 4789

Fernando Nunes 2425

João Faria 4983

Nuno Pereira 4521

Rui Torres 515

Sousa Martins 4011

Adriano Medeiros 3662

Carolina Costa 3896

Hélder Manuel Tavares Pimentel 3971

Rúben Silva 4100

Fábio Bettencourt 3963

Emanuel Silva 5061

Ricardo Silva 3833

Nelson Dinis 3325

Sérgio Freitas 3498

Paulo Freitas 4862

Isaías Costa 4902

Roberto Bettencourt 4875

Pedro Câmara 5213

Pedro Câmara 5214

Ruben Borges 4176

André Ventura 4876

Carlos Melo 2542

Mariana Melo 2625

Jacinto Cipriano 4305

Pamela Raposo 4304

Aureliano Pacheco 4614

Tiago Pacheco 4618

A Comissão Organizadora

7 Fernando Soares 4188 PEUGEOT 208 RALLY4 9522 RC4

Rallye Capital do Queijo | Fajãs

Classe Grupo Equipa Lic Nº RR TRTANº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT

8 Ricardo Araújo 3613 PEUGEOT 208 R2 7634 Classe 2 P1

10/04/2025

11 Rui Torres 515

9 Marco Soares 4789 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 8312 Classe 2 P1

17 Sérgio Freitas 3498 PEUGEOT 205 GTI 1.9 8875 Classe 10

21 Carlos Melo 2542 TOYOTA YARIS 6134

19 Pedro Câmara 5213 RENAULT CLIO  WILLIAMS

X XX2

Classe 8 X1

XClasse 8 X1

X X

X

8130 Classe 10 X2

X X20 Ruben Borges 4176 SKODA FABIA TDI 8812 Classe 15 X4

Total Inscritos: 22

Rali Regional | Troféu de Ralis de Terra Açores

17 a 18 de abril de 2025

LISTA DE INSCRITOS

X22 Jacinto Cipriano 4305 Citroen AX Sport 6410

X X23 Aureliano Pacheco 4614 RENAULT CLIO 9519 Classe 11 X2

X

2 José Paula 3456 CITROEN C3 R5 8005 RC2 X

1 SPORTS & YOU 2884 CITROEN C3 RALLY2 8137 RC2 R5 (VR5)

X

4 Rui Borges 4343 CITROEN C3 N5 9397 Classe 17 P4 X X

3 Carlos Martins 1485 FORD FIESTA R5 9904 RC2 R5 (VR5)

5 Estevão Rodrigues 3838 PEUGEOT 208 RALLY4 9963 RC4 Auto Açoreana Racing 4228

6 Fábio Silva 3984 SUBARU IMPREZA WRX STI 8580 RC2N Grupo N

Ford Escort RS 6171 Classe 11 X2 X X

X

X

X X

X

X X

X

X X

14 Hélder Manuel Tavares Pimentel 3971 TOYOTA COROLLA TS 9839 Classe 10 X2 X X

12 Adriano Medeiros 3662 PEUGEOT 206 8843 Classe 10 X2

X X

15 Fábio Bettencourt 3963 CITROEN SAXO 8051 Classe 9 X1

16 Ricardo Silva 3833 CITROEN SAXO CUP 5947 Classe 2 P1

X X

10 João Faria 4983 Peugeot 206 RC 6114 Classe 3 P2

18 Isaías Costa 4902 TOYOTA COROLLA COUPE GT 7700 Classe 9 X1


